
                                                                                   

UCHWAŁA Nr         /22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

 

z dnia            października 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§1. Upoważnić Panią Iwonę Haber Kierownika Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu do 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących dofinansowania pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

§2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia funkcji 

Kierownika Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 

655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) w art. 122 ust.1 dopuszcza możliwość dofinansowania 

pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników na ich wniosek. 

 

Dofinansowanie zgodnie z art. 122 ust. 6 przyznaje Burmistrz po spełnieniu wszystkich 

wymogów określonych w ustawie. Przygotowanie wszystkich dokumentów realizuje Kierownik 

Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu, który przedstawia decyzje do podpisu Burmistrzowi.  

 

Upoważnienie Kierownika OOiW w Świeciu do podpisywania decyzji o przyznaniu 

dofinansowania i realizacji wszystkich czynności z tym związanych skróci proces załatwiania spraw i 

oczekiwania pracodawców na wydanie decyzji. 

 

Upoważnienia Kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, w myśl zapisów art. 39 ust. 4 

ustawy o samorządzie gminnym, udziela Rada Miejska. 

 


